
 

 

Philips G400 Series
Kabelová herní myš 
s technologií Ambiglow

Až 4 000 DPI (nastavitelné)
Optický senzor
7 programovatelných tlačítek
7cestné osvětlení ambiglow

SPK9403B
Rozjasněte své hraní

Rychlé, přesné a vzrušující – vše, co potřebujete na hraní her. Herní myš G403 se 
7 tlačítky a vysokou přesností vám pomůže předstihnout soupeře. Osvětlení Ambiglow 
dodá vašemu systému vzrušující vzhled.

Pokročilá technologie pro dokonalý výkon
• Nastavitelné rozlišení DPI až do 4 000 DPI pro jemné pohyby
• Rychlost návratu (rychlost dotazování): 500 Hz
• Obnovovací frekvence až 6 000 FPS pro rychlou akci

Odolnost a lehkost
• Splétaný kabel pro déletrvající vylepšený vzhled
• Životnost až 20 milionů kliknutí

Pokročilé přizpůsobení výkonu
• Vzhled, který ladí s vaší výbavou a přináší 7cestné světelné efekty
• Funkce programování maker
• Sedm programovatelných tlačítek pro přizpůsobení



 Funkce programování maker
Funkce programování maker

7 způsobů efektu podsvícení

Vzhled, který ladí s vaší výbavou a přináší 
7cestné světelné efekty

Nastavitelné rozlišení DPI až do 
4 000 DPI

Nastavitelné rozlišení DPI až do 4 000 DPI pro 
jemné pohyby

Splétaný kabel

Splétaný kabel pro déletrvající vylepšený vzhled

Rychlost návratu 500 Hz

Rychlost návratu (rychlost dotazování): 500 Hz

Sedm programovatelných tlačítek
Sedm programovatelných tlačítek pro 
přizpůsobení

Obnovovací frekvence až 6 000 FPS

Obnovovací frekvence až 6 000 FPS pro 
rychlou akci

Životnost až 20 milionů kliknutí

Životnost až 20 milionů kliknutí
SPK9403B/01

Přednosti
Kabelová herní myš s technologií Ambiglow
Až 4 000 DPI (nastavitelné) Optický senzor, 7 programovatelných tlačítek, 7cestné osvětlení ambiglow



Datum vydání 2024-04-27

Verze: 1.0.1

EAN: 87 12581 77369 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
OS/Systémové požadavky
• Systémové požadavky: Microsoft Windows XP, 

Windows Vista, Windows 7, Windows 8, 
Windows 10 nebo novější; Linux; Mac OS

Fyzické rozměry
• Rozměry (D x Š x V): 128 x 69 x 43 mm
• Hmotnost: 145 (g)

Technické údaje
• Tlačítka: 7 tlačítek
• Možnosti připojení: Kabelové USB 2.0
• Typové provedení: Ergonomické provedení pro 

pravou ruku
• Požadavek na ovladač: Bez ovladače
• Snímky za sekundu: 6 000 snímků za sekundu
• Typ světelného efektu: 7cestné osvětlení 

Ambiglow
• Přesnost optického senzoru: 4 úrovně nastavení 

DPI (500-1500-2500-4000 DPI)
• Rychlost dotazování: 1 000 Hz
• Typ výrobku: Vysoce výkonná herní myš 

s technologií Ambiglow
• Vibrační zpětná vazba: S funkcí vibrační zpětné 

vazby
•

SPK9403B/01

Specifikace
Kabelová herní myš s technologií Ambiglow
Až 4 000 DPI (nastavitelné) Optický senzor, 7 programovatelných tlačítek, 7cestné osvětlení ambiglow

http://www.philips.com

